龙游县自然资源和规划局 2024年10月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将龙游县自然资源和规划局 2024年10月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	龙游县农村土地承包经营权系统模块建设及农经权数据整合项目
	依据相关文件要求以及开展不动产农经权统一登记实际需要，在已建立的不动产登记信息管理平台基础上新增农经权模块，实现农经权类不动产统一登记；同时在数据标准化转换的基础上，进行农经权数据整合入库，为开展不动产农经权统一登记提供基础数据支撑。
	95
	2024.11

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。